





EVROPSKÁ UNIE | Fond soudržnosti

Pro vodu. vzduch a přírodu

## Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: č. smlouvy objednatele: 915/2013

Název díla: "Rozšíření sítě klimatických stanic měřící sítě VHD"

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

**Objednatel:** 

IČ: DIČ: zastoupený: zástupce ve věcech smluvních: zástupce ve věcech technických: technický dozor investora:

Labem v oddílu A, vložce č. 13052 (dále jen "objednatel") na straně jedné a

Povodí Ohře, státní podnik

Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 70889988 CZ 70889988 Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu Jan Březina tel. 724 155 146, e-mail:brezina@seznam.cz Marek Maršál tel. 606 757 496, e-mail: marsal@poh.cz Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov 9137441/0100 Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad

## **Zhotovitel:**

číslo účtu:

číslo účtu:

IČ: DIČ: zastoupený: stavbyvedoucí:

bankovní spojení:

stavbyvedoucí pro vodohospodářskou část SO 09 a SO 010:

bankovní spojení:

TELE DATA CONTROL, spol. s r.o. Pod Jarovem 2236/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 44264682 CZ44264682 Ing. Richardem Konečným, jednatelem Ing. Richard Konečný, autorizovaný inženýr v oboru technologická zařízení staveb tel. č. 284 861 106, e-mail: info@tdc.cz

Ing. Miloslav Čáp, Ph.D., autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství ČSOB, Praha 1 478557123/0300

zapsán v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu C vložce č. 6921 (dále jen "zhotovitel") na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o: změnu stavbyvedoucího zhotovitele pro vodohospodářskou část SO 09 a SO 010

Mění se: stavbyvedoucí pro vodohospodářskou část SO 09 a SO 010:

Ing. Pavel Škorpil, autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby, tel. č. 777760301, e-mail:info@vodohospoda.cz

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy jej podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne ...... - 1. 04. 2014

V Praze dne 21.3.2014

oprávněný zástupce objednatele

oprávněný zástupce zhotovitele



Povodí Ohře, státní podnik Bezručova 4219 Chornutov 430 0 IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988 web. www.poh.cz

Ing. Vlastimi Hasík investiční ředitel Povodí Ohře, státní podnik

Ing. Richard Konečný jednatel TELE DATA CONTROL, spol. s r.o.

0 TELE DATA CONTROL spol. s r. o. Pod Jarovem 6/2236, 130 00 Praha 3 T/F: 284 861 106-7, DIČ: CZ44264682